Prefeitura Municipal de Tururu

Secretaria Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Saúde do município de Tururu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que

consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n2 0412.01/2017, vem RATIFICAR a

declaração de dispensa de licitação para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUEL DE UM VEICULO

TIPO VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE TURURU ATÉ O MUNICIPIO DE

FORTALEZA ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TURURU. Para suprir as

necessidades desta Secretaria.

Tururu - CE, 04 de Dezembro de 2017.

00
CAMILA SALES MONTENEGRO

Secretária de Saúde

Rua Monsenhor Solon, S/N, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1073

CNP]: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1